И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№45 от 31 августа 2020 года
	           Издание администрации
 Комсомольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ от 31 августа 2020 года №590 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Комсомольского района Чувашской Республики»
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 г. № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» администрация Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Комсомольского района Чувашской Республики.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Комсомольского района                                                                                     А.Н. Осипов
ПОДРОБНЕЕ с документом можно ознакомиться на сайте администрации Комсомольского района Чувашской Республики по адресу: http://komsml.cap.ru/
с. Комсомольское
пост. №590 от 31.08.2020г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ от 31 августа 2020 года №591 «О внесении изменений в муниципальную программу  Комсомольского района Чувашской Республики «Развитие сельского хозяйства и регулирование  рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»
Администрация Комсомольского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Комсомольского района Чувашской Республики «Развитие сельского хозяйства и регулирование  рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», утвержденную постановлением администрации Комсомольского района от 01.03.2019 № 271 (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации Комсомольского района от 10.04.2019г. № 354, от 10.06.2019г. №546, от 03.10.2019г. №1337, от 28.01.2020г. №21).
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
Комсомольского района                                                                                    А. Н. Осипов
ПОДРОБНЕЕ с документом можно ознакомиться на сайте администрации Комсомольского района Чувашской Республики по адресу: http://komsml.cap.ru/
с. Комсомольское
пост. №591 от 31.08.2020г.
	Учредитель:
Администрация
Комсомольского района Чувашской  Республики
	Адрес:
429140, с. Комсомольское,
ул. Заводская, д. 57
	Тираж:
360 экз.

	 Отв. за выпуск:
 Крюкова Т.В.